
Extrato por período
Cliente: INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO

Conta: 0620 | 1292 | 000578429336-9

Data: 01/07/2025 - 14:16

Mês: Junho/2025

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 544,12 C

02/06/2025 000000 ADIAN RESG 1.500,00 C 2.044,12 C

02/06/2025 021413 PAG BOLETO 1.210,60 D 833,52 C

02/06/2025 000000 ADIAN RESG 27.000,00 C 27.833,52 C

02/06/2025 976608 ENVIO TED 24.157,46 D 3.676,06 C

02/06/2025 021446 PG LUZ/GAS 2.572,83 D 1.103,23 C

02/06/2025 021709 PAG FONE 220,51 D 882,72 C

02/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 882,72 C

03/06/2025 000000 ADIAN RESG 51.000,00 C 51.882,72 C

03/06/2025 299551 FOL PAGTO 50.155,00 D 1.727,72 C

03/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.727,72 C

04/06/2025 040924 PAG BOLETO 1.646,60 D 81,12 C

04/06/2025 000000 ADIAN RESG 1.489,94 C 1.571,06 C

04/06/2025 041035 PAG BOLETO 405,00 D 1.166,06 C

04/06/2025 000000 ADIAN RESG 5.000,00 C 6.166,06 C

04/06/2025 041515 ENVIO TEV 5.485,00 D 681,06 C

04/06/2025 299551 DEB TARIFA 23,76 D 657,30 C

04/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 657,30 C

05/06/2025 000001 CRED TED 350.000,00 C 350.657,30 C

05/06/2025 000000 APLIC FUND 345.000,00 D 5.657,30 C

05/06/2025 051350 ENVIO TEV 977,36 D 4.679,94 C

05/06/2025 051405 ENVIO TEV 115,57 D 4.564,37 C

05/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 4.564,37 C

06/06/2025 061024 PAG BOLETO 1.062,00 D 3.502,37 C

06/06/2025 061442 DEB PIX CH 484,70 D 3.017,67 C

06/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 3.017,67 C

09/06/2025 000000 ADIAN RESG 13.000,00 C 16.017,67 C

09/06/2025 091025 PG PREFEIT 308,03 D 15.709,64 C
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09/06/2025 091026 PAG BOLETO 6.990,59 D 8.719,05 C

09/06/2025 091028 PG PREFEIT 21,30 D 8.697,75 C

09/06/2025 091029 PG PREFEIT 33,56 D 8.664,19 C

09/06/2025 091030 PG PREFEIT 21,30 D 8.642,89 C

09/06/2025 091032 PG PREFEIT 21,30 D 8.621,59 C

09/06/2025 091033 PAG BOLETO 2.008,81 D 6.612,78 C

09/06/2025 091035 PAG BOLETO 1.453,72 D 5.159,06 C

09/06/2025 091036 PAG AGUA 3.961,16 D 1.197,90 C

09/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.197,90 C

10/06/2025 000000 ADIAN RESG 13.000,00 C 14.197,90 C

10/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 14.197,90 C

11/06/2025 111005 PAG BOLETO 412,14 D 13.785,76 C

11/06/2025 111007 PAG BOLETO 1.392,40 D 12.393,36 C

11/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 12.393,36 C

12/06/2025 120940 PAG BOLETO 412,08 D 11.981,28 C

12/06/2025 121040 PAG BOLETO 16,50 D 11.964,78 C

12/06/2025 121041 PAG BOLETO 5.593,00 D 6.371,78 C

12/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 6.371,78 C

13/06/2025 131040 PAG BOLETO 1.200,00 D 5.171,78 C

13/06/2025 131041 PAG BOLETO 3.000,00 D 2.171,78 C

13/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 2.171,78 C

17/06/2025 000000 ADIAN RESG 6.000,00 C 8.171,78 C

17/06/2025 170915 PAG BOLETO 5.820,89 D 2.350,89 C

17/06/2025 170917 PAG BOLETO 1.200,50 D 1.150,39 C

17/06/2025 000000 ADIAN RESG 3.000,00 C 4.150,39 C

17/06/2025 299551 FOL PAGTO 2.650,00 D 1.500,39 C

17/06/2025 171458 PG ORG GOV 45,55 D 1.454,84 C

17/06/2025 000000 ADIAN RESG 7.000,00 C 8.454,84 C

17/06/2025 171522 PG ORG GOV 7.631,15 D 823,69 C

17/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 823,69 C

18/06/2025 000000 ADIAN RESG 2.000,00 C 2.823,69 C

18/06/2025 181041 PAG BOLETO 1.725,30 D 1.098,39 C

18/06/2025 181043 PAG BOLETO 1.067,78 D 30,61 C

18/06/2025 000000 ADIAN RESG 2.500,00 C 2.530,61 C

18/06/2025 181343 PAG BOLETO 2.063,90 D 466,71 C

18/06/2025 299551 DEB TARIFA 4,95 D 461,76 C

18/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 461,76 C

23/06/2025 000000 ADIAN RESG 30.000,00 C 30.461,76 C

01/07/2025, 14:17 Gere.nciaD:or___C_AIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/06/2025&hdnDataFinal=30/06/2025 2/3



23/06/2025 299551 FOL PAGTO 29.181,00 D 1.280,76 C

23/06/2025 000000 ADIAN RESG 1.900,00 C 3.180,76 C

23/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 3.180,76 C

24/06/2025 241210 PAG BOLETO 1.871,31 D 1.309,45 C

24/06/2025 299551 DEB TARIFA 18,81 D 1.290,64 C

24/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.290,64 C

26/06/2025 000000 ADIAN RESG 5.000,00 C 6.290,64 C

26/06/2025 299551 FOL PAGTO 4.440,88 D 1.849,76 C

26/06/2025 261352 PAG BOLETO 242,40 D 1.607,36 C

26/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.607,36 C

27/06/2025 271012 PAG BOLETO 918,09 D 689,27 C

27/06/2025 000000 ADIAN RESG 2.000,00 C 2.689,27 C

27/06/2025 271016 PAG BOLETO 2.481,57 D 207,70 C

27/06/2025 299551 DEB TARIFA 0,99 D 206,71 C

27/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 206,71 C

30/06/2025 000000 ADIAN RESG 8.500,00 C 8.706,71 C

30/06/2025 301152 PAG BOLETO 7.992,00 D 714,71 C

30/06/2025 301442 DEB PIX CH 404,70 D 310,01 C

30/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 310,01 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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